
Referat fra styremøte 16.12.2020, via teams. Kl 19.30-23 

 

Til stede: Anette B. Nordby, Oddlaug Askerød, Nicholas M. Moltzau, Tore Rahm, Camilla Sandbakk, 

Christian F. Ekeren, Stine Haakensen, Kirsten Bjørnelykke/PR 

Instruktørhonorering: 

Styret ønsker en gjennomgang av hvordan instruktører honoreres. Klubben har mange medlemmer 

som instruerer jevnlig, men som ikke vil holde kurs for klubben for den summen som tilbys per dags 

dato.  

Det har kommet in flere innspill på hvordan dette kan løses, og Kirsten Bjørnelykke inviteres med på 

møtet for å komme med sine innspill (hun har lang erfaring fra KIK fra tidligere) 

Instruktører som er selvstendig næringsdrivende med hund som næring kan fakturere klubben, men 

de som har hund som hobby uten firma har andre regler å forholde seg til. Utfordringen er at mange 

av de som ikke har eget firma ønsker å holde seg under grensen for hobbyinntekt. Denne er på kr 

10.000/år. Dersom vi øker satsen for instruering, vil man mye fortere komme opp til denne summen, 

og dette kan igjen skape utfordringer med instruktørkabalen. 

 

Frivillige i Stovner Hundeklubb kan tilbyes  

1. Inntill 10 000 kr i lønn/timegodtgjørelse  

2. Inntil 10 000 kr i goder, rabatter, ekstra utgifter som herunder treningsavgift, relevante kurs, klær 

mm.  

3. Inntill 10 000 kr i kjøregodtgjørelse Dette er hva loven sier vi kan tilby frivillige uten firma   

 

Etter mye diskusjon uten å ha kommet til enighet ble styret enig om å sende ut sine innspill til 

komiteene, og invitere disse til å komme med tilsvar til dette. Vi setter opp nytt møte mandag 21.12 

for å lande en løsning på saken.  

Innkomne mailer:  

Mail fra medlem der det etterlyses retningslinjer for fritrening. Har opplevd at det slippes hunder på 

den andre banehalvdelen, og at disse løper løse og forstyrrer trening.  

Styret henstiller alle til å ta hensyn til hverandre, og ikke slippe hunder løse og la dem leke og 

forstyrre andre under trening. Har man hunder som gjør utfall, skal man også passe ekstra på og ikke 

slippe dem så de kan gjøre utfall mot andre.  

 


